
UAB „KRYŽKELĖS PROJEKTAI“ 
ĮM. K.: 300537220 

SAVANORIŲ G. 24-8, 97110 KRETINGA 
TEL.: 8-662 47227 

 
 
 

Statytojas: TVIRTINU:  
  

 
 
 
 

Projekto pavadinimas: VIENO BUTO GYVENAMOJO NAMO, SLYVŲ G. 2, PADVARIŲ K., 
KRETINGOS SEN., KRETINGOS R., DALIES PATALPŲ PASKIRTIES 
KEITIMO PROJEKTAS 

 
 

Adresas: 
 
Statybos rūšis: 
 
Naudojimo paskirtis: 
 
Kategorija: 

SLYVŲ G. 2, PADVARIŲ K., KRETINGOS SEN., KRETINGOS R 
 
PAPRASTASIS REMONTAS 
 
VIENO BUTO GYVENAMASIS NAMAS 6.1 
 
NEYPATINGAS 

  
Projekto etapas:   PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
  
  

 
Statinio projekto numeris: 
Bylos žymuo:   
Bylos laidos žymuo: 

1818 
BD-01 
0 

Projekto vadovas (PV): GINTARĖ INDREIKIENĖ 
Atestato Nr.: A2146 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kretinga, 2018 
 



 

  

 
 





 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt 

 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS 
 
 2018-09-13 13:50:19 
1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 

Registro Nr.: 44/762536 
Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais 

Sudarymo data: 2007-05-29 
Adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Slyvų g. 2 

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas 
 

2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1126-7448 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5654/0002:632 Padvarių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos 

Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 
Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0618-

4365 
Žemės sklypo plotas: 0.0962 ha 

Užstatyta teritorija: 0.0962 ha 
Nusausintos žemės plotas: 0.0962 ha 

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Indeksuota žemės sklypo vertė: 501 Eur 
Žemės sklypo vertė: 313 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 9290 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-06-14 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-04-04 

 
 2.2. 

 
 

Pastatas - Gyvenamasis namas 
Unikalus daikto numeris: 4400-4894-8018 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gyvenamoji (vieno buto pastatai) 
Pažymėjimas plane: 1A2b 

Statybos pradžios metai: 2016 
Statybos pabaigos metai: 2018 

Statinio kategorija: Neypatingas 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas 
Vandentiekis: Vietinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Vietinis nuotekų šalinimas 
Dujos: Gamtinės 

Sienos: Blokeliai 
Stogo danga: Metalas 

Aukštų skaičius: 2 
Bendras plotas: 508.50 kv. m 

Naudingas plotas: 508.50 kv. m 
Gyvenamasis plotas: 322.29 kv. m 

Tūris: 1942 kub. m 
Užstatytas plotas: 286.00 kv. m 

Kambarių skaičius: 2 
Koordinatė X: 6199648.99 
Koordinatė Y: 329181.07 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 363000 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 % 

Atkuriamoji vertė: 363000 Eur 
Vidutinė rinkos vertė: 156000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-01-10 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-01-10 
Pastato (jo dalies) energinio naudingumo 

klasė: B 
Skaičiuojamosios šiluminės energijos 

sąnaudos pastatui (jo daliai) šildyti: 61.82 kWh/m2/m. 
 



 
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 

 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Saiva", a.k. 303301353 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1126-7448, aprašytas p. 2.1. 
pastatas Nr. 4400-4894-8018, aprašytas p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 2018-08-03 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. VK-4532 
Įrašas galioja: Nuo 2018-08-10 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 

 
6. Kitos daiktinės teisės : 
 6.1. 

 
 

Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines komunikacijas 
(tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1126-7448, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2007-05-22 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-2845-(1.3) 

2018-06-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus 
vedėjo sprendimas Nr. 14SK-521-(14.14.110.) 

Plotas: 0.0371 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2018-06-14 

 

 6.2. 
 

 

Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1126-7448, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2007-05-22 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-2845-(1.3) 

2018-06-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus 
vedėjo sprendimas Nr. 14SK-521-(14.14.110.) 

Plotas: 0.0371 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2018-06-14 

 

 6.3. 
 

 

Servitutas - teisė naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1126-7448, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2007-05-22 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-2845-(1.3) 

2018-06-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus 
vedėjo sprendimas Nr. 14SK-521-(14.14.110.) 

Plotas: 0.0371 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2018-06-14 

 

 
7. Juridiniai faktai: 
 7.1. 

 
 

Hipoteka 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1126-7448, aprašytas p. 2.1. 

pastatas Nr. 4400-4894-8018, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-08-14 Hipotekos registro pranešimas apie hipotekos 

įregistravimą Nr. 20120180070206 
Įrašas galioja: Nuo 2018-08-14 

 

 
8. Žymos: įrašų nėra 

 
9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: 
 9.1. 

 
 

XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir 
įrenginių apsaugos zonos 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1126-7448, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-04-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

2018-06-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus 
vedėjo sprendimas Nr. 14SK-521-(14.14.110.) 

Plotas: 0.0962 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2018-06-14 

 

 9.2. 
 

 

XXI. Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei priklausančios 
melioracijos sistemos bei įrenginiai 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1126-7448, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-04-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

2018-06-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus 
vedėjo sprendimas Nr. 14SK-521-(14.14.110.) 



Plotas: 0.0962 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2018-06-14 

 
 9.3. 

 
 

IX. Dujotiekių apsaugos zonos 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1126-7448, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2018-04-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2018-06-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus 
vedėjo sprendimas Nr. 14SK-521-(14.14.110.) 

Plotas: 0.0211 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2018-06-14 

 
 9.4. 

 
 

VI. Elektros linijų apsaugos zonos 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1126-7448, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2018-04-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2018-06-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus 
vedėjo sprendimas Nr. 14SK-521-(14.14.110.) 

Plotas: 0.0397 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2018-06-14 

 

 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1126-7448, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2018-04-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2018-06-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus 
vedėjo sprendimas Nr. 14SK-521-(14.14.110.) 

Įrašas galioja: Nuo 2018-06-14 
 
 10.2. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
MARIJUS LINGYS 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1126-7448, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2017-01-10 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-2487 

2018-04-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2018-06-14 

 
 10.3. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
EUGENIJUS MOCKUS 

Daiktas: pastatas Nr. 4400-4894-8018, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-06-19 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-366 

2018-01-10 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2018-06-14 

 
 10.4. 

 
 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: pastatas Nr. 4400-4894-8018, aprašytas p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 2018-01-10 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2018-05-24 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties 
pakeitimą Nr. ACCR-20-180524-01308 

Įrašas galioja: Nuo 2018-06-14 
 

 10.5. 
 

 

Išduotas pastato (jo dalies) energinio naudingumo sertifikatas 
(kadastro žyma) 

Daiktas: pastatas Nr. 4400-4894-8018, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-12 Statybos produkcijos sertifikavimo centro 

pranešimas Nr. GV-0285-02023/0 
Įrašas galioja: Nuo 2018-02-13 

Terminas: Nuo 2018-02-12 iki 2028-02-12 
 

 
11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 

 
12. Kita informacija: įrašų nėra 

 
13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 
 2018-09-13 13:50:19 
 
Dokumentą atspausdino  VYTAUTAS INDREIKA 
 





























      PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
Planuojamo statinio pagrindiniai duomenys 
 
Projekto pavadinimas: 
 

VIENO BUTO GYVENAMOJO NAMO, SLYVŲ G. 2, PADVARIŲ K., KRETINGOS SEN, 
KRETINGOS R., DALIES PATALPŲ PASKIRTIES KEITIMO PROJEKTAS. 
PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 
Statytojas:                  UAB Saiva 
Projekto vadovas:       Gintarė Indreikienė (A2146) 
Sklypo kad. Nr.          5654/0002:632, 
Statybos rūšis:            Paprastasis remontas 
Statinio paskirtis:       Gyvenamosios paskirties 
Statinio kategorija:     Neypatingi statiniai 
Projekto etapas:          Projektiniai pasiūlymai 
 
 
 
Projektinių pasiūlymų tikslas 
 
Vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „STATINIO PROJEKTAVIMAS, PROJEKTO 

EKSPERTIZĖ“ nuostatomis informuoti visuomenę apie visuomenei svarbaus statinio projektavimo 
pradžią. 

Projektiniai pasiūlymai rengiami – išreikšti numatomo remontuoti visuomenei svarbaus 
statinio pagrindinių sprendinių idėją.  

 
  
Projektinių pasiūlymų užduotis 
 
Šiuo projektu planuojama pakeisti esamo gyvenamo namo dalies patalpų paskirtį į prekybos 

paskirtį, įrengti papildomą įėjimą patekimui į gyvenamas patalpas bei siekiant išlaikyti gyvenamųjų 
patalpų struktūrą pagal STR 2.02.02:2004 „Gyvenamieji pastatai“ antrame aukšte įrengiama 
papildoma patalpa.  

Sklype taip pat numatomas papildomų automobilių parkavimo vietų įrengimas pagal STR 
2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Esama situacija 

 
 

Planuojamas sklypas (www.regia.lt) 
 
 
Žemės sklypo plotas – 0,0962 ha. Žemės sklypo kadastrinis Nr. 5654/0002:632, pastato 

unikalus Nr. 4400-4894-8018.  
 
   Projektiniai pasiūlymai 
 
Viso sklypo užstatymo tankumas ir intensyvumas nekeičiami, lieka esami rodikliai, tankumas 

- 30%, intensyvumas - 53%.  
Automobilių parkavimas numatomas sklypo ribose pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir 

vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 
    Pirmame aukšte planuojamos šios komercinės paskirties patalpos: prekybos salė, sandėlis, 

tualetas. Gyvenamosios paskirties patalpos pirmame aukšte lieka šios: katilinė ir laiptinė. Į antro 
aukšto gyvenamąsias patalpas patenkama per papildomai įrengtą įėjimą per kurį laiptais patenkama 
į antrą aukštą. Antrame aukšte projektuojamos šios patalpos: Svetainė-virtuvė, kambarys bei 
sanitarinis mazgas. 

Pastato bendras plotas 508,50 m2, iš jo prekybos paskirties plotas sudaro 241,72 m2 (48%), 
gyvenamosios paskirties plotas sudaro 256,39 m2 (52%)  

 
 
 

Paruošė                                                                                                              PV Gintarė Indreikienė 








